

Základní škola Chotěboř, Smetanova 745, okres Havlíčkův Brod

Smetanova 745

583 01 Chotěboř

tel./fax: 569 624 148, ředitel 569 624 085

E-mail: ucto@sch.cz, www.sch..cz

SEPOS, spol. s r.o.
Středisko Jihlava-centrála
Rantířovská 583/100
586 01 Jihlava

IČO: 15528855
DIČ: CZ15528855

IČO: 70 94 62 81

bankovní spojení: GE Money Bank Chotěboř
č. účtu:

Č.j.: ZŠ O 70/2020 – CN547

Vyřizuje

Datum

Poskočilová

9. 6. 2020

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výměnu vnitřních dveří v budově školy dle přílohy č. 01/151055
strana 1 – 2.

Plnění z této objednávky je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednávka proto vyžaduje písemné potvrzení druhou stranou. Akceptací objednávky dává druhá strana souhlas ke zveřejnění osobních údajů v objednávce obsažených pro účely uveřejnění objednávky a metadat objednávky v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

Ing. Milan Janda
ředitel školy

Objednávku převzal dne: 9. 6. 2020

Základní škola Chotěboř,
Smetanova 745, okres Havlíčkův Brod
Smetanova 745, 583 01 Chotěboř
IČO 70 94 62 81 fax 569 624 148

Razítko a podpis: _____





Potvrzení objednávky

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 01/151055

Číslo Vaší objednávky: CN 547

Ze dne: 08.06.2020

Prodávající

SEPOS, spol. s r. o.

IČ: 15528855 DIČ: CZ15528855

Sřediisko Jihlava - centřala

Rantřovská 583/100

58601 Jihlava

t: 567 322 967 f: 567 301 311

Provozniřovká Gabriela

@:

Kupující

Základni řkola Chotěboř,

Smetanova 745

58301 Chotěboř

IČO 70946281

DIČ

Zapsán v evidenci: Krajský soud v Brně

Pod spisovou značkou: C 732

Doprava:

Dodací podmínky:

Termín dodání 5 - 6 týdnů od zaplacení zálohy

Vytiskl: Provozniřovká Gabriela

Akceptujeme Vaři objednávku na následující zboží:

Kód	Název	Mnořství	Mj	ceniková cena/ Sleva	Celkem	Měna
DOPLNDLDSVC90.1P-D	DVEŘE Piné C90/BB pravé DTD lamino dub sukaty vertikální upravené	1	ks	2800 / - 25 %	2 100,00	CZK
Poznámka: 90/193,5						
DOPLNDLDSVC90.1L-D	DVEŘE Piné C90/BB levé DTD lamino dub sukaty vertikální upravené	1	ks	2800 / - 25 %	2 100,00	CZK
Poznámka: 89,5/193						
DOPLNDLDSVC90.4L-D	DVEŘE Piné C90/FAB levé DTD lamino dub sukaty vertikální upravené	1	ks	2850 / - 25 %	2 137,50	CZK
Poznámka: 90/194,5						
druhá úprava je zakřácení od pantu k zámku o 7 mm dle výkresu Radka Tomáše						
DOPLNDLDSVC90.4L-D	DVEŘE Piné C90/FAB levé DTD lamino dub sukaty vertikální upravené	1	ks	2850 / - 25 %	2 137,50	CZK
Poznámka: 90/194,5						
DOPLNDLDSVC90.4L-D	DVEŘE Piné C90/FAB levé DTD lamino dub sukaty vertikální upravené	1	ks	2850 / - 25 %	2 137,50	CZK
Poznámka: 89,5/197						
DOPLNDLDSVC80.1L	DVEŘE Piné C80/BB L DTD lamino dub sukaty vertikální	1	ks	2800 / - 25 %	2 100,00	CZK
DOPLNDLDSVC80.4L-D	DVEŘE Piné C80/FAB levé DTD lamino dub sukaty vertikální upravené	1	ks	2850 / - 25 %	2 137,50	CZK
Poznámka: 80/196						
DOPLNDLDSVC80.4L-D	DVEŘE Piné C80/FAB levé DTD lamino dub sukaty vertikální upravené	1	ks	2850 / - 25 %	2 137,50	CZK
Poznámka: 80/196						
druhá úprava je zakřácení od pantu k zámku o 5 mm dle výkresu Radka Tomáše						
DOPLNDLDSVS80.1P-D	DVEŘE Piné S80/BB P DTD lamino dub sukaty vertikální upravené v.201,7cm	1	ks	3500 / - 25 %	2 625,00	CZK
Poznámka: 79,5/198,5						
druhá úprava je zakřácení od pantu k zámku o 5 mm dle výkresu Radka Tomáše						
DOPLNDLDSVC80.4P	DVEŘE Piné C80/FAB P DTD lamino dub sukaty vertikální	1	ks	2850 / - 25 %	2 137,50	CZK



ŠTIKY
ČESKÉHO BYZNYSU
1. MÍSTO Kraj Vyřovina

REGISTR
SOLVENTNÍCH
FIREM

DOPLNDLDSVC80.1P-D	DVEŘE Plně C80/BB pravé DTD lamino dub sukаты vertikální upravené	1	ks	2800 / - 25 %	2 100,00	CZK
--------------------	--	---	----	---------------	----------	-----

Poznámka: 79,4/197

DOPLNDLDSVC80.1L-D	DVEŘE Plně S100/BB levé DTD lamino dub sukаты vertikální v.201,7cm upravené	1	ks	3500 / - 25 %	2 625,00	CZK
--------------------	--	---	----	---------------	----------	-----

Poznámka: 99,5/199,5

DOPLNDLDSVC80.4P-D	DVEŘE Plně C80/FAB pravé DTD lamino dub sukаты vertikální upravené	1	ks	2850 / - 25 %	2 137,50	CZK
--------------------	---	---	----	---------------	----------	-----

Poznámka: 79,2/97

druhá úprava je zakrácení od pantu k zámku o 8 mm
dle výkresu Radka Tomáše

DOPLNDLDSVC90.4P-D	DVEŘE Plně C90/FAB pravé DTD lamino dub sukаты vertikální upravené	1	ks	2850 / - 25 %	2 137,50	CZK
--------------------	---	---	----	---------------	----------	-----

Poznámka: 89,5/196,5

DOPLNDLDSVC90.1P-D	DVEŘE Plně C90/BB pravé DTD lamino dub sukаты vertikální upravené	1	ks	2800 / - 25 %	2 100,00	CZK
--------------------	--	---	----	---------------	----------	-----

Poznámka: 90/196,5

druhá úprava je zakrácení od pantu k zámku o 8 mm
dle výkresu Radka Tomáše

uprava003	úprava dveří - zúžení	7	ks	910	6 370,00	CZK
-----------	-----------------------	---	----	-----	----------	-----

uprava006	úprava dveří - zakrácení	8	ks	300	2 400,00	CZK
-----------	--------------------------	---	----	-----	----------	-----

uprava006	úprava dveří - zakrácení	5	ks	600	3 000,00	CZK
-----------	--------------------------	---	----	-----	----------	-----

Poznámka: atyp

doprava pausal	Doprava paušální částka	2	ks	1550	3 100,00	CZK
----------------	-------------------------	---	----	------	----------	-----

KOROZ1X.0009	Kování MOLI rozetové kulaté BB NRz	7	ks	580 / - 10 %	3 654,00	CZK
--------------	------------------------------------	---	----	--------------	----------	-----

KOROZ4X.0009	Kování MOLI rozetové kulaté FAB NRz	8	ks	580 / - 10 %	4 176,00	CZK
--------------	-------------------------------------	---	----	--------------	----------	-----

zamereni	zaměření	1	ks	300	300,00	CZK
----------	----------	---	----	-----	--------	-----

montazOcel	montáž dveří do ocelové zárubně	15	ks	550	8 250,00	CZK
------------	---------------------------------	----	----	-----	----------	-----

montazKovani	montáž kování	15	ks	55	825,00	CZK
--------------	---------------	----	----	----	--------	-----

montazPrah	montáž prahu	15	ks	220	3 300,00	CZK
------------	--------------	----	----	-----	----------	-----

víceprace	vícepráce	2	*hod	350	700,00	CZK
-----------	-----------	---	------	-----	--------	-----

uprava014	PŘÍPLATEK	1	ks	1250	1 250,00	CZK
-----------	-----------	---	----	------	----------	-----

Poznámka: roznos dveří

Celkem bez DPH **70 175,00** CZK



ŠTIKY
ČESKÉHO BYZNYSU
1. MÍSTO
Kraj Vysočina

**REGISTR
SOLVENTNÍCH
FIREM**